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ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO NA ZAPYTANIE WYKONAWCY
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn. Budowa biezni okreznej 4-torowej o di. 400 m, biezni prostej 6-torowej o diugosci 130 m,
rzutni do pchnigcia kula, skoczni do skoku w dal, skoczni do skoku wzwyz, boiska pitkarskiego o wym.
60x100 m, budynku zaplecza w Stanach

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 07.03.2017 r . dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia Zamawiajacy - Gmina Bojanow dzialajac na podstawie art. 38 ust, 1 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. z 2015 r. Dz. U. poz. 2164 ze zm.) wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1

Czy natryski majg by¢ wyposazone w kabiny. Jaki standard ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Natryski maja by¢ wyposazone w zastone prysznicowg wodoodporna,

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjasnienie, gdzie ma by¢ zamontowany zestaw hydroforowy dla instalacji zraszania. Prosimy
0 zamieszczenie rysunku. W dokumentacji jest tylko schemat technologiczny, a w opisie termin ,w specjalnym
pomieszczeniu” ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Rys. S2-A3 - branza sanitama, zestaw hydroforowy ma by¢ zamontowany w pomieszczeniu

09 - oznaczonym jako magazyn.
Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze bialy montaz, typu umywalki, miski ustepowe i pisuary ma by¢ montowany bez

stelazy. Czy umywalki majg by¢ wyposazone w postumenty ?
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Odpowiedz

Biaty montaz bez stelazy. Umywalki wyposazone w potpostumenty.

Pytanie nr 4

Prosimy o rozwiniecie parametrow baterii umywalkowych i prysznicowych. W opisie podano tylko
,jednouchwytowe mieszakowe”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Baterie prysznicowe: jednouchwytowe mieszakowe $cienne z uchwytem na wylewke, baterie umywalkowe —

stojace jednouchwytowe mieszakowe.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze pisuary splukiwane recznie zaworem spiukujacym.
Odpowiedz Zamawiajacego

Tak

Pytanie nr 6

Prosimy o zamieszczenie wykazu materialowego dla wewnetrznych instalacji sanitarnych i wentylacji. W opisie
technicznym p.4 jest wykaz tylko dla sieci zewnetrznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W odniesieniu do wewnetrznych instalacji sanitarnych i wentylacji nalezy przyja¢ dane techniczne wynikajace z

przedmiaru robot.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze rury PE i PE z wktadka instalacji wody cieptej i zimnej moga byé dowolnego
producenta.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, pod warunkiem spefnienia parametrow technicznych dla tego typu instalacji

Pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie odwodnienia liniowego biezni. Prosimy o podanie rodzaju koryt-czy szczelinowe z
nakladka na calym obwodzie, czy na prostych odkryte z naktadka stanowigca wyznacznik pierwszego toru, a na
lukach szczelinowe z naktadka stanowiacg wyznacznik pierwszego toru ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Rodzaje koryt: szczelinowe z nakladkg na calym obwodzie; montaz odwodnienia liniowego zgodnie z

dokumentacja techniczng poza granica strefy bezpieczeristwa.
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Pytanie nr 9

Prosimy o podanie dfugosci i $rednic elementow sieci sanitarnych podlegajacych demontazowi. Czy wystarczy
zamuli¢ ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wystarczy zamuli¢

Wojt Gmipy{Bojanow

S#awom,r Serafin
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